
Årsmøte Levanger Mikroflyklubb 2006. 
Kjell's Kro, Gråmyra 20.02.06 kl.18.00 

 
 

Klubbens årsberetning  
 
 
Levanger Mikroflyklubb har i 2005 blitt ledet av det styret som forrige årsmøte valgte. Det har altså 
ikke vært noe frafall blandt styremedlemmene i perioden. 
 
I motsetning til 2004 har nok 2005 vært det mest hektiske året i LMFK på lenge. Hvis vi ser på 
antall offisielle starter (1178) og flytimer (447), så er det en enorm forbedring. Vi ble dermed den 6. 
mest aktive klubb en i 2005. Og dette ser også ut til å fortsette fremover. Aktiviteten på Værnes  har 
bidratt i vesentlig grad til dette løftet. I tillegg så har vi fått flere fly til klubben og aktiviteten ved 
Grønøra vedvarer også, nå mest med instruktøropplæring. 
 
Formelle medlemsmøter og styremøter har det også i år vært lite av. Styremøtesaker blir diskutert 
mellom styremedlemmene før, under og etter de månedlige medlemsmøtene vi har  i Snåsa 
Mikroflyklubb. Vanligvis er det inntil 6 stk fra LMFK, de fleste fra vårt styre, som deltar der. I 
tillegg så har vi en utmerket WEB-side som blir brukt aktivt til informasjon. Så styret føler at 
styresaker hittil har blitt behandlet på en relativt grei måte.  
 
11 medlemmer fikk fullverdig mikroflybevis dette året, og 11 til er under utdanning. Klubben 
vokser i antall medlemmer i et høyt tempo nå. LMFK har tradisjonelt ikke vært noen klubb med 
høyt sosialt klubbnivå. Til det bor medlemmene for spredt. Lokale grupper av medlemmer fungerer 
derimot godt og de vil nå få en utfordring i å ta vel i mot de nye. Men med den sterke 
medlemsøkningen bør vi kanskje tenke i andre baner. Det er viktig at også de nye får komme frem 
med sine tanker og ønsker om hvordan det klubbmiljøet de søker skal være. Og under valgene i 
kveld har alle sjansen til å sette sitt preg på klubben. Jeg tror klubben i tiden fremover bør satse mer 
på integrering og inkludering av nye medlemmer. Kanskje i form av fly-inns og mere formelle, 
temaorienterte medlemskvelder?  
 
Bl. a. som et resultat på satsingen på Værnes så har medlemsmassen vår økt med 11 stk til 27 stk pr. 
31.12.2005. 
Så fjorårets optimisme som kom til uttrykk i årsberetningen da, slo altså til. I tillegg til den nye 
instruktøren vi fikk forrige år, har vi fått 2 til, slik at vi nå har 5 stykker. Hvorav 2 også på vektskift. 
Og med den storsatsinga som startet i 2005, med 4 nye instruktører under utdanning, vil vi i løpet 
av året komme godt og vel på linje med de største klubbene i landet. Klubben har altså midlene nå 
til å møte den økende etterspørselen etter konvertering fra PPL/A og nyutdanning. Så det er nå opp 
til oss å strukturere opplæringa på en måte som gagner alle partene. Det kan nok ligge en liten 
utfordring her. 
 
Etterhvert som antall fly i klubben øker, vil det bli lettere å møtes til flere formelle og uformelle 
treff rundt omkring. Og vi oppfordrer medlemmene sterkt til å bruke Grønøra i større grad. Den er 
vår “mikrohovedflyplass” i Midt-Norge, og egner seg utmerket til fly-inns og samlinger. Der har vi 
de fleste bekvemmeligheter med oppholdsrom, kjøkkenfasiliteter og muligheter for overnatting. Og 
vi har hatt flere fine flyhelger der, kombinert med dugnadsarbeider. 
 
Vil her også nevne at vi bør tenke på våre handikappede, som det nå er stillt midler til disposisjon 
for. Og jeg er vel også litt stolt over at LMFK tok initiativet til å fremskaffe denne økonomien. 
 
 
 
Klubben var sterkt representert ved Flymessa i Tyskland i sommer. NM i mikroflyging på Voss ble 



besøkt av 3 av våre medlemmer, og vi var ikke snauere enn at vi hentet hjem edelt metall dette året 
også. Tore kapret sølvmedaljen og  Ulf Erik tok like godt med seg bronsjemedaljen hjem. 
Gratulerer!  
Vi var også i år sterkt tilstede ved Hangarfesten på Frosta. Dette er et utmerket virkemiddel til å  
spre kunnskap om mikroflyvirksomheten. Takk til Flysameiet LN-MOM for innsatsen også i år. Vi 
håper den kan videreføres. 
 
Tore for LMFK og Per Arne for Snåsa Mikroflyklubb, deltok på NAK/NLF's årsmøter. Og vi fikk  
Per Arne inn i seksjonsstyret som nestleder og leder for Teknisk komite. Flott at vi nordenfjells nå 
kan ha en mer direktekontakt med de bestemmende organer. Vi ønsker Per Arne all lykke i jobben 
videre.  
Per Arne, Tore og Tor Sved deltok også ved oppdateringsseminar for instruktører på Rica Hotell, 
Stjørdal. 
Tore og Ulf Erik  hadde nok en tur til Tchekkia for å ferge hjem fly, denne gang Tores nye maskin. 
De bivånet også et flyshow der nede, og hadde nok en ikke planlagt landing i EU-land. De begynner 
å få god erfaring med dette nå. 
Nok et flyshow, på Frøsøen ved Østersund denne gang, ble bivånet av Tore, Thor og Ulf Erik. I 
tilegg har Ulf Erik deltatt ved GAP-samlinger i Fyresdal og Tynset. 
Så Levanger Mikroflyklubb's medlemmer kan en nå risikere å treffe hvorsomhelst i Norge eller 
Europa. Sånn sett er det viktig å bære caps eller logomerke. 
 
Til tross for økt aktivitet, så har vi heldigvis vært spart for uhell av noen art dette året. Men tankene 
går ofte til den fatale ulykken i Lakseelv i sommer. Måtte det bli den siste.  
 
Vil også i år nevne WEB-sida vår. Den er utrolig mye besøkt og får veldig god omtale. Og fra 
nyttår utvikles det en parallell engelsk utgave. Så vi oppfordrer derfor medlemmene om å fortsette 
som før med å bidra med tekst og bilder fra flyturer og andre flyrelaterte begivenheter av interesse. 
Og har dere muligheter for også å skrive en engelsk versjon så sier vi tusen takk. Kom gjerne også 
med historier som har en oppdragende effekt på de av oss som er nye i dette miljøet. Mye sikkerhet 
ligger i å høre om “gamle” tabber.  
 
Jeg trekker meg nå som formann etter tre interresante år, og håper at den nye formannen sammen 
med KAF fokuserer mer på risikoanalyse og sikkerhetsarbeide enn det vi har gjort inntil nå. 
 
Årsmøtet 20.02.2006. 
 
Knut Aunan  
Formann  


